Peter Tomaško uviedol, že podľa 
listiny prítomných sú prítomní akcionári: -------------------------------------------------------------- 
--- METAL PLUS, s.r.o., so sídlom 053 42 Krompachy, Hornádska 1, IČO: 31721052, 
akcionár oprávnený hlasovať s počtom 1 879 (tisícosemstosedemdesiatdeväť) hlasov,  
--- Ing. Milan Fecko, nar. 24.02.1960, bytom 080 01 Prešov, Šafarikova 5945/32, 
akcionár oprávnený hlasovať s počtom 2 300 (dvetisíctristo) hlasov, ------------------------ 
--- Ing. Ján Biľ, nar. 23.05.1953, bytom 053 42 Krompachy, Júliusa Barča Ivana 777/9, 
akcionár oprávnený hlasovať s počtom 2 300 (dvetisíctristo) hlasov, ------------------------- 
--- Ing. Peter Tomaško, nar. 18.07.1960, bytom: 053 61 Spišské Vlachy, Kukučínova 
844/14, akcionár oprávnený hlasovať s počtom 2006 (dvetisícšesť) hlasov, ---------------- 
--- Tomáš Biľ,  nar. 02.05.1984, 053 42 Krompachy, Júliusa Barča Ivana 777/9, 
akcionár oprávnený hlasovať s počtom 2 721 (dvetisícsedemstodvadsaťjeden) hlasov,  
--- Ing. Daniel Fecko,  PhD.,  nar.  24.06.1985, trvale bytom: 040 15 Košice – Poľov, 
Sadovnícka 412/1A, akcionár oprávnený hlasovať s počtom 2 755 (dvetisícsedemsto 
päťdesiatpäť) hlasov. -------------------------------------------------------------------------------------- 
----- Ing. Peter Tomaško informoval, že sú prítomní akcionári s počtom 13 961 
(trinásťtisíc deväťstošesťdesiatjeden) hlasov z celkového počtu 15 289 (pätnásťtisíc 
dvestoosemdesiatdeväť) hlasov, čo predstavuje 91,31 % (deväťdesiatjeden celých 
tridsaťjeden stotín percenta) hlasov a skonštatoval, že mimoriadne valné 
zhromaždenie je uznášania schopné. ----------------------------------------------------------------- 
----- Predseda predstavenstva Ing.